
Dz.U./S S189
03/10/2017
388031-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

03/10/2017 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388031-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Dęba: Usługi bankowe
2017/S 189-388031

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Nowa Dęba
ul. Rzeszowska 3
Punkt kontaktowy: UMiG Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3
Osoba do kontaktów: Marcin Furtak
39-460 Nowa Dęba
Polska
Tel.:  +48 158462671
E-mail: gmina@nowadeba.pl 
Faks:  +48 158462671
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.nowadeba.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 7 300 000 PLN (słownie: siedem milionów trzy-sta tysięcy
złotych) z dniem spłaty od 15.1.2018 r do 15.12.2030 r.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Kod NUTS PL824

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
3.1. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 7 300 000 PLN
(słownie: siedem milionów trzysta tysięcy złotych) z dniem spłaty od 15.1.2018 r. do 15.12.2030 r.
3.2. Postawienie kredytu do dyspozycji zamawiającego:

mailto:gmina@nowadeba.pl
http://www.nowadeba.pl


Dz.U./S S189
03/10/2017
388031-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

03/10/2017 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

od 10.9.2017 do 31.12.2017 r. kwota 7 300 000 PLN
w tym:
I transza: do dnia 12.9.2017 roku w kwocie – 4 000 000 PLN
II transza: do dniu 30.11.2017 roku w kwocie – 2 000 000 PLN
III transza: do 30.12.2017 roku w kwocie 1 300 000 PLN
3.3 Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania w całości lub części
I, II i III transzy kredytu.
— Uruchomienie kwot kredytu nastąpi na pisemny wniosek Gminy w okresie wskazanym w ofercie zgodnie z
zapisami punktu 25 SIWZ. .
— Dopuszcza się możliwość uruchomienia transz kredytu w innych terminach niż wyżej założono, ale w 2017
roku.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66110000, 66113000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 1 454 149,81 i najwyższa oferta 2 111 159,46 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 0

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 60
2. Termin uruchomienia transz kredytu od dnia złożenia dyspozycji wypłaty. Waga 40

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
RL.271.8.2017

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2017/S 128-262535 z dnia 7.7.2017

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 7 300 000 PLN (słownie: siedem milionów trzy-sta tysięcy
złotych) z dniem spłaty od 15.1.2018 r do 15.12.2030 r.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.9.2017

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:262535-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S189
03/10/2017
388031-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

03/10/2017 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Bank Spółdzielczy w Tarnobrzegu
ul. Sokola 12
39-400 Tarnobrzeg
Polska
E-mail: bank@bstarnobrzeg.pl 
Tel.:  +48 158223300
Adres internetowy: http://bstarnobrzeg.pl/
Faks:  +48 158239223

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 700 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 454 149,81 EUR
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: W toku postępowania o udzielenie niniejszego
zamówienia, oferentowi przysługują środki odwoławcze, określone w dziale VI ustawy z dnia 29.1.2004 r. –
Prawo zamówień publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

mailto:bank@bstarnobrzeg.pl
http://bstarnobrzeg.pl/
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
03/10/2017
388031-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

03/10/2017 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

28.9.2017


